Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2023 г.                             п. Рыбасово                                   №   72
Об отмене постановления № 8  от  25.01.2022 г.
«Об утверждении положения о порядке
формирования, ведения и опубликования
Перечня  муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц, (за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного
для предоставления его во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе (в
том числе по льготным ставкам арендной
платы) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
 субъектов малого и среднего
 предпринимательства, порядке и условиях
 предоставленияв аренду имущества из
 указанного перечня».
В силу ст. 2,17, п. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Пунктом 5 ч.1 ст. 28 Устава Рыбасовского сельского поселения вопросы определения порядка управления и распоряжения имуществом,  в силу подп. «д» п.3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96;
постановляю:

      1. Отменить постановление № 8  от  25.01.2022 г. «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня  муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня»
        2. Настоящее  постановление  обнародовать на территории Рыбасовского сельского поселения и разместить на официальном  Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения http://www.ribasovskaya-adm.ru/.
     3. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Рыбасовского сельского поселения                                         А.П. Неберикутин

Подготовила:

ведущий специалист
А.Р. Мыслевская